
´)bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 22. prosince 2021 

Č. j.: 2021/128440/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 1 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávky stejnokrojů 

pro bankovní policii II“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky k žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1:  

 
„Hezký den, pane Pavelko,  

 

chtěla bych se optat, zda je možné dát nabídku jen na některé produkty nebo dodavatel musí 

dodat všechny položky. 

 

Předem děkuji za informaci.“ 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Dle bodu 1 Zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky, která je uveřejněna 

na profilu zadavatele E-ZAK na adrese: https://ezak.cnb.cz/contract_display_886.html, jsou 

předmětem veřejné zakázky dodávky stejnokrojů pro bankovní policii (dále jen „stejnokroj“) 

a jejich součástí, včetně doplňků. Bližší vymezení předmětu veřejné zakázky je pak obsaženo 

v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách taktéž uveřejněných na profilu zadavatele (dále jen 

„ZD“). 

 

K dotazu dodavatele pak zadavatel uvádí, že v rámci této veřejné zakázky je možné podat 

pouze nabídku obsahující veškeré součásti stejnokroje, které jsou uvedeny v ZD, 

a to zejména v příloze č. 2 „Technická specifikace zboží“ návrhu smlouvy (příloha č. 1 ZD).  

 

Podání nabídky obsahující jen některé součásti stejnokroje (slovy dodavatele 

„produkty“) není připuštěno.  

          

S pozdravem             

v z. Mgr. Ondřej Pavelka 

zástupce ředitelky odboru obchodního 
podepsáno elektronicky 

 

Mgr. Adriana Králová 

ředitelka odboru obchodního 
 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_886.html

		2021-12-22T09:09:44+0100




